Il capitale sociale della Società sottoscritto e versato è pari ad Euro  13.890.324,40 
rappresentato da complessive n. 28.906.881 azioni ordinarie prive del valore nominale.
Il Prestito Obbligazionario denominato «Up to Euro 41,500,000 Senior Unsecured Fixed Rate  
Notes due 2031» (codice ISIN: IT0005650764) è costituito da n. 415 (quattrocentoquindici) 
titoli  obbligazionari  al  portatore  del  valore  nominale  di  Euro  100.000  (centomila/00) 
ciascuno  per  un  importo  nominale  di  complessivi  Euro  41.500.000,00 

(quarantunmilionicinquecentomila/00). 
Le  obbligazioni  componenti  il  Prestito  Obbligazionario  sono  immesse  nel  sistema  di